
 

 

UCHWAŁA NR XLI/517/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 217) oraz § 2 pkt 4 Porozumienia Nr 15/91 

w sprawie powierzenia – przejęcia zadań rządowej administracji ogólnej, zawartego w dniu 30 października 

1991 r. pomiędzy Dyrektorem Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze a Burmistrzem 

Szklarskiej Poręby (Dz. Urz. Województwa Jeleniogórskiego z 1991 r. Nr 30, poz. 240, z 1995 r. Nr 35, poz. 

122) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej Porębie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/408/2013 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 

29 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 2 w § 1 otrzymuje brzmienie:  

„2. SPZOZ ma swoją siedzibę w Szklarskiej Porębie przy ul. Szpitalnej 1”.  

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 Do zadań SPZOZ należą:  

1) usługi lecznicze z funkcją leczenie ambulatoryjne:  

a) leczenie w ramach podstawowej opieki zdrowotnej,  

b) leczenie stomatologiczne,  

c) leczenie ambulatoryjne specjalistyczne,  

d) leczenie w domu pacjenta,  

e) pozostała opieka ambulatoryjna,  

2) usługi rehabilitacyjne:  

a) rehabilitacja ambulatoryjna,  

b) rehabilitacja w domu pacjenta,  

3) długoterminowa opieka pielęgnacyjna:  

a) stacjonarna długoterminowa opieka pielęgnacyjna,  

b) długoterminowa opieka pielęgnacyjna świadczona w domu pacjenta,  

4) pomocnicze usługi opieki zdrowotnej:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 5643



a) diagnostyka obrazowa: – USG, – rentgenodiagnostyka,  

a) usługi pielęgnacyjne,  

b) opieka nad osobami w starszym wieku,  

5) profilaktyka i zdrowie publiczne:  

a) opieka nad rodziną, matką i dzieckiem: – planowanie rodziny i poradnictwo rodzinne, – zdrowie matki 

i dziecka,  

b) oświata i promocja zdrowia”.  

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10 W SPZOZ działają dwa przedsiębiorstwa z siedzibą w Szklarskiej Porębie przy ul. Szpitalnej.1:  

1) SPZOZ Lecznictwo Ambulatoryjne,  

2) SPZOZ Lecznictwo Pozaszpitalne”.  

4) ust. 1 i 2 w § 11 otrzymują brzmienie:  

„1. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstwa SPZOZ Lecznictwo Ambulatoryjne tworzą jednostki 

organizacyjne:  

1) Przychodnia POZ, w której działają następujące komórki organizacyjne:  

a) Gabinet Lekarza POZ,  

b) Poradnia Pediatryczna,  

c) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej Rodzinnej,  

d) Gabinet Położnej Środowiskowej Rodzinnej,  

e) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny,  

2) Poradnie Specjalistyczne, w której działają następujące komórki organizacyjne:  

a) Poradnia Chirurgiczna,  

b) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny przy Poradni Chirurgicznej,  

c) Poradnia Proktologiczna,  

d) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny przy Poradni Proktologicznej,  

e) Poradnia Neurologiczna,  

f) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny przy Poradni Neurologicznej,  

g) Poradnia Okulistyczna,  

h) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny przy Poradni Okulistycznej,  

i) Poradnia Otolaryngologiczna,  

j) Gabinet Zabiegowo – Diagnostyczny przy Poradni Otolaryngologicznej,  

k) Poradnia Dermatologiczna,  

l) Poradnia Stomatologiczna,  

m) Dział Fizjoterapii,  

n) Gabinet RTG,  

o) Gabinet USG.  

2. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstwa SPZOZ Lecznictwo Pozaszpitalne tworzy jednostka 

organizacyjna:  

1) Zakład Lecznictwa Stacjonarnego, w której działają następujące komórki organizacyjne:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5643



a) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy,  

b) Zespół Opieki Domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Z. Kubiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5643


		2013-11-07T15:03:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




